UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 786/STTTT-BCVT
V/v thông báo điểm cung cấp dịch vụ viễn thông lưu động do doanh nghiệp viễn thông thiết lập

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Hà tĩnh, ngày 08 tháng 10 năm 2018

Kính gửi: Các doanh nghiệp viễn thông

Thực hiện Nghị định số 49/2017/NĐ-CP ngày 24/4/2017 của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ sung Điều 15 của nghị định số 25/2011/NĐ-CP ngày 06/4/2011 của Chính phủ, nhằm tăng cường quản lý trong việc cung cấp SIM thuê bao trả trước ra thị trường tại các điểm cung cấp dịch vụ viễn thông lưu động do doanh nghiệp viễn thông thiết lập, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị thông báo về Sở trước khi triển khai điểm cung cấp dịch vụ viễn thông lưu động, gồm các thông tin sau:
- Họ và tên nhân viên điểm bán lưu động (yêu cầu có người của doanh nghiệp), số điện thoại liên hệ;
- Địa điểm triển khai;
- Thời gian hoạt động;
- Loại hình dịch vụ triển khai;
- Người chịu trách nhiệm chung.
	Thông báo gửi về Sở trước 02 ngày trước khi triển khai (gửi bản mềm qua Email: Duc.bcvt@gmail.com và thông báo qua số điện thoại 02393.699.669)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đậu Tùng Lâm